1

回 答 書

令和５年２月１日公告の（仮称）月夜野統合小学校建設基本設計業務に係るプロポーザ
ルに関する質問について下記のとおり回答します。

  令和５年 ２月１３日

みなかみ町長 阿部 賢一
（ 公 印 省 略 ）

番号 質 問 事 項 回 答

１
募集要項９の提案書（様式７）は捺印の
要求はありませんが不要ですか。

捺印不要です。

２

募集要項 12 評価項目の設計事務所（様
式５）及び統括責任者（様式６）の過去
の実績で、自治体（市町村）で構成され
た組合からの発注は官公庁発注の公共
事業の扱いとなりますか。

官公庁発注業務と同様の設計・積算等業務
を行っている内容であれば公共事業の扱い
とします。

３

駐車場計画は、何台で見込めばよろしい
でしょうか。（職員、一般、バス）

職員及び一般の駐車場を 50～55 台程度で
見込んでください。なお、バスについては
常時駐車を見込まず、敷地内には乗降場所
のみ計画してください。

４

二次審査のプレゼンテーションの形式
は、どのような形ですか。プロジェクタ
ーを使用する形式ですか。

プロジェクターを用意する予定ですが、使
用有無については提案者に委ねます。なお、
ご提出いただく技術提案書は手元資料とし
て各審査員に配布します。

５

敷地、既存建物の CAD データは、提供
いただけますか。

現況の敷地筆界（SIMA）の提供は可能です。
既存建物については、お渡しできるものは
ありませんが参考までに別添図をご参照く
ださい。

６
利根沼田学校組合から用地の取得予定
を含めた、測量図（敷地高低差の分かる
もの）等はありますか。

現時点では、提供できる資料はありません
が参考までに別添図をご参照ください。

７
敷地図等の CAD データの提供はして頂
けますでしょうか。

５の回答に同じ。

８
想定されるスクールバス・徒歩・送迎
（車）の人数の割合を教えて頂けますで
しょうか。

バス：徒歩：送迎＝５：４：１を想定して
おります。

2

９

各学年の時間割を予想で構いませんの
で教えてください。

現時点では時間割（教科）を想定しており
ません。なお、基本的には各学年自教室で
授業を行うものとし、特別教室を使用する
学年は以下を想定します。
 理科：４学年以上
 音楽：２学年以上
 図画工作：２学年以上
 家庭：５学年以上

10

募集要項 2.業務概要の想定規模に特別
支援教室６教室と記載があります。通級
指導教室を含めた室数でしょうか。具体
的な教育仕様及びその内訳数をお示し
願います。

お見込みのとおりです。特別支援教室４室、
通級指導２室を想定しています。
なお、具体的な仕様は現時点ありませんが
普通教室の２分の１程度の広さを想定しま
す。

11

募集要項 12.審査及び評価に記載のある
審査委員会の審査委員の構成をお示し
願います。建築的専門知識を有する学識
経験者等の委員は含まれますか。

町職員及び教育行政の委員で構成していま
す。後段の質問については含まれません。

12

二次審査の評価事項に「テーマ内容の的
確性・創造性・実現性」と記載がありま
すが要項ではテーマが示されていませ
ん。テーマを示して頂くか、または提案
者側でテーマを掲げて提案する方式と
するかご教示願います。

提案者側でテーマを設定し、提案するもの
としております。
なお、技術提案にあたり町で考えている基
本設計に関して望む事項について、一次審
査結果通知後にお示しいたします。

13

統合後の教職員および来校者の想定駐
車台数をお示し願います。敷地が狭隘で
あることから利根商業高等学校との共
用や隣接地の借用なども視野に入れた
提案も可能でしょうか。

３の回答に同じ。
後段の質問についてはお答えしかねます。

14
既存体育館および既存屋外プールの平
面図等の図面を提供願います。（学校施
設台帳の単線図とは別）

別添図をご参照ください。

15
既存屋外プールの建設年度をお示し願
います。

プール機械室（建屋）が昭和 44 年、プール
本体については平成 22 年に全面改修を行っ
ております。

16

想定されるスクールバスの台数および
全長等の仕様をお示し願います。またバ
ス運行は委託であり、格納場所は敷地外
と考えて宜しいでしょうか。

マイクロバス（全長 7m 程度）を４台で見込
んでください。なお、格納場所は別敷地を
想定します。

3

17

学校施設台帳に記載のある実験実習地
保有 3,241m2 とは当該敷地外にあると
理解して宜しいでしょうか。また同実習
地の位置や実習目的をお示し願います。
統合後も存続活用される見込みでしょ
うか。

実習地位置はみなかみ町小川地内の国有林
野内にあり、学校林として存在していまし
た。なお、当該地については分収林として
の期間満了により、役目を終えました。

18

利根商業高等学校の敷地最南端の建物
の平面図等の提供をお願いします。計画
敷地拡張に伴い利根商業高等学校敷地
内や既存建築物の動線確保を検討する
ため。

町では図面等を所有しておりません。
なお、利根沼田学校組合より本事業に伴い
同建物の一部を除却することは可能である
旨の了承を得ております。

※赤字修正箇所

+845+100 0+158 5+ 20 70

+ 18 6 5

+ 20 4 0

+ 232 5

+4 40

-13 10

-540

FL + 500

FL + 50 0

FL +500

-400

-250

-400

+2 5 0

+900

+45 0 +400

+300

＋00

対象建物

プール

プール

④ﾌﾟｰ ﾙ
機械室

③屋外ﾄｲﾚ

②倉庫３

敷地救積図 Scale 1: 1,000

棟番号

棟別建物概要

配置図 案内図

Scal e 1: 6 0 0､ 2 0 00

S c al e 1: 3 0 0､ 1 0 00

配 置 図 Scale 1:300

2 91

273

271

みなかみ
町役場

総合体育館

月夜野中

6 1

月夜野郷土
歴史資料館

上毛
高原

17

後閑

後閑

関越自動車道

びーどろ
パーク

上越新幹線

上越線

月夜野IC

利根川
申請地

案 内 図

N

25350.78 8984

12675.39 4492

12675.39

計

１／２

地積

倍面積（㎡）

1.4 34910

71 .948232

6 04.44314 4

3 19.20031 2

2 41.10460 0

4 32.94360 8

1288.1034 74

3 16.26511 4

1 85.66209 2

1093.7150 64

1315.9907 28

1 35.64575 0

2 29.40790 0

1169.7560 60

2805.8383 98

3 07.74505 2

1422.1413 12

1000.9998 90

1 23.10252 5

2 06.00020 0

8 51.51081 8

4771.3226 88

7 16.93589 0

2.0 97088

83 .345594

46 .313100

40 .632975

33 .600000

2096.2035 36

8 60.93280 0

5 21.04417 0

1 02.23408 8

1953.1678 72

高 さ

0.2 15

6.3 48

10 .858

5.7 34

4.4 55

8.1 46

22 .442

5.0 93

2.9 48

13 .994

16 .838

1.7 10

2.8 92

14 .135

26 .906

2.9 46

13 .298

9.0 90

4.6 41

7.6 58

18 .386

43 .328

6.9 41

0.4 34

7.9 46

4.0 36

3.5 41

1.7 50

22 .006

11 .232

8.3 90

1.8 26

35 .404

底 辺

6. 674

1 1.334

5 5.668

5 5.668

5 4.120

5 3.148

5 7.397

6 2.098

6 2.979

7 8.156

7 8.156

7 9.325

7 9.325

8 2.756

104.283

104.462

106.944

110.121

2 6.525

2 6.900

4 6.313

110.121

103.290

4. 832

1 0.489

1 1.475

1 1.475

1 9.200

9 5.256

7 6.650

6 2.103

5 5.988

5 5.168

符号

( 1)

( 2)

( 3)

( 4)

( 5)

( 6)

( 7)

( 8)

( 9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

(15)

(16)

(17)

(18)

(19)

(20)

(21)

(22)

(23)

(24)

(25)

(26)

(27)

(28)

(29)

(30)

(31)

(32)

(33)

敷地救積表

凡 例

法42条1項1号道路
県道小日向・上津・沼田線

法42条1項1号道路
町道（3591）

法定外道路（赤道）

⑥体育館

凡 例

申請建物を示す

⑤倉庫４
建築物の中心線

延焼のおそれのある部分３m

延焼のおそれのある部分５m

既設水路

校庭 概ね平坦

案内表示板

①校舎

①
※附近見取図参照

最高の高さH=13.2m、最高の軒の高さH=13 .0m

隣
地

境
界

線
1
3
.
1
m

隣地境界線
16.3m

道
路
境
界
線

134. 5m

隣地境界線 25.9m

官
民

境
界

線
1
2
3
.
7
m

官民境界線
54.6 m

道路境界線 13 3.4m

戸建て
住宅

文

利根商

文

道路中心線延焼のおそれのある部分３m

既設
最終桝

下水道本管へ接続
道路､隣地斜線ﾁｪｯｸﾎﾟｲﾝ ﾄ道路､隣地斜線ﾁｪｯｸ ﾎﾟｲﾝﾄ

真北

北側斜線ﾁｪ ｯｸﾎﾟｲﾝﾄ

排水ポンプ槽

０５

北側斜線ﾁｪｯｸﾎﾟｲﾝﾄ

桃野小学校耐震補強設計工事

建築面積 延べ面積

鉄筋ｺﾝ ｸﾘｰﾄ造・３階

建物用途 構造・階数

2,567 .60 ㎡1,01 1.20 ㎡校舎

平成21年 2月

土地の高低差を示す

1,96 9.07 ㎡合 計

（RC部）

（鉄骨部）

(2 ,289.02)㎡

( 278.58)㎡

④

②

③

⑤

⑥

ｺﾝｸﾘｰﾄﾌ ﾞﾛｯｸ造・１階

屋外便所

ﾌﾟｰﾙ機械室 9.87 ㎡ 9.87 ㎡

19.65 ㎡ 19.65 ㎡

鉄骨造・１階

ｺﾝｸﾘｰﾄﾌ ﾞﾛｯｸ造・１階倉庫３

倉庫４ 4.59 ㎡ 4.59 ㎡ｺﾝｸﾘｰﾄﾌ ﾞﾛｯｸ造・１階

体育館 鉄筋ｺﾝ ｸﾘｰﾄ造・１階

9.72 ㎡ 9.72 ㎡

914.0 4 ㎡ 905.74 ㎡

（増築）廊下

3,541 .64 ㎡

24.47 ㎡

今回工事対象

07.10. 02改訂

確認済証交付年月日 1997年 8月 4日(H09認建沼土000277)
検査済証交付年月日 1997年12月10日(H09証建沼土000045)

Ｎ

A3

A1

Ａ

4
,
5
0
0

1 ,
4 4

0
1
,
4
4
0

1
,
9
0
0

8 ,
8 0

0

3 25

6
,
1
4
0

8
,
4
2
0

1
,
5
0
5

1
,
9
8
8

特記事項 工 事 名

図 面 名 縮 尺 設計年月

訂正年月

設 計 者 製 図

担当建築士

図面番号

(6)

(7 )

(11)

( 17)

(18)

(22)

(23)

(29)

(3 0)

(33)

(1)

(2) (4)

(9)

( 13)

(19)

(20)

(21)

(5)

(10)

(24 )
(25)

(26)

(27)
(28)

(31)

( 32)

( 3)

( 14)

(16)

(1 2)
(8)

(15)

平成20年度桃野小学校耐震補強設計工事

Scale 1:150

Sc ale 1:300

普通教室 職員室 校長室ﾎｰﾙ 図工室特学教室 保健室 昇降口

ｽﾀｼ ﾞｵ

放送室

昇降口

女子便所

休憩ｺｰﾅ ｰ

印刷室

職員男
子便所

職員女
子便所

コンテナ
配膳室 資料室

湯沸

公仕室職員休憩室

職員更衣室職員更衣室

男子便所

アリーナ

ﾋﾟｱﾉ置場

男子
更衣室

男子ﾄｲﾚ

器具庫２

女子
更衣室

多目的
ﾄｲ ﾚ

前室
多目的
ﾄｲﾚ

前室

女子ﾄｲﾚ

器具庫１

控室１

放送室

控室２

ステージ

屋
内
消
火
栓

屋
内
消
火
栓

屋
内
消
火
栓

玄関

UP

UP

UP

UP

屋
内
消
火
栓

Ｙ1

Ｙ2

Ｙ3

Ｙ4

Ｙ5

Ｙ6

Ｘ1Ｘ1 Ｘ2Ｘ2 Ｘ3Ｘ3 Ｘ4Ｘ4 Ｘ6 Ｘ7Ｘ5Ｘ5

1 2 4 5 63

7

8 9 10

11

12 13 14 15

A

B

C

G

D

F

E

ﾎﾟﾝﾌﾟ室

多目的教室

２ ２ ２１

３ ３

４ ４ ４ ４

５ ５

1階平面図

補強後 １階平面図

記号

１

２

３

４

５

鉄骨ブレース壁

鉄骨ブレース壁

鉄筋コンクリート壁（耐震壁）

鉄筋コンクリート袖壁（耐震壁）

開口埋補強

仕 様補強方法

平成21年 2月

０９

07.10. 02改訂

A3

A1

Ａ

9,7 5 0 2 , 4 0 0 4 , 0 5 0 4 , 0 5 0 3 , 1 0 0 5 , 0 0 0

8 , 1 0 0 8 , 1 0 0 4 , 0 5 0 4 , 0 5 0 8 , 1 0 0 8 , 1 0 0 8 , 1 0 0 4 , 0 5 0 4 , 0 5 0 8 , 1 0 0

6 4 , 8 0 0

2
,
0
0
0

5
,
4
0
0

5
,
4
0
0

4
,
8
0
0

6
,
7
5
0

6
,
7
5
0

1
,
8
7
0

3
,
5
3
0

1
,
8
7
0

3
,
5
3
0

2
9
,
1
0
0

4 , 8 0 0 5 , 4 0 0 5 , 4 0 0 5 , 4 0 0 5 , 4 0 0 5 , 4 0 0

3 2 , 0 2 5

2 , 9 5 0

22 5

3
,
0
0
0

1
,
0
0
0

2
,
2
5
0

6
,
7
0
0

5
,
0
0
0

3
,
0
0
0

1
6
,
9
5
0

1
,
0
0
0

4 , 5 0 0 4 , 0 5 0 4 , 5 0 0 4 , 5 0 0 4 , 0 5 0 4 , 5 0 0

1 3 , 0 5 0 1 5 , 0 0 0 1 3 , 0 5 02 , 3 0 06 , 1 0 0

4 , 2 0 04 , 5 0 0

8 , 7 0 0

2 , 3 0 0 3 , 3 4 0 2 , 6 6 0 6 , 7 0 0

特記事項 工 事 名

図 面 名 縮 尺 設計年月

訂正年月

設 計 者 製 図

担当建築士

図面番号

Sc ale 1:150

Sc ale 1:300

普通教室家庭科室 普通教室 音楽室普通教室 普通教室 普通教室

資料
教材室

資料
教材室

男子便所 女子便所倉庫 配膳室

男子便所女子便所

ﾊﾞﾙｺﾆｰ

ﾒ ﾝﾃﾅﾝｽ通路

ﾒ ﾝﾃﾅﾝｽ通路

アリーナ
上部吹抜

ステージ
上部吹抜

EXP.J

EXP.J
DN

控室１
上部吹抜

DN

控室２
上部吹抜

準備室準備室

Ｙ1

Ｙ2

Ｙ3

Ｙ4

Ｙ5

Ｙ6

A

B

C

G

D

F

E

1 2 4 5 63

7

8 9 10

11

12 13 14 15

Ｘ1Ｘ1 Ｘ2Ｘ2 Ｘ3Ｘ3 Ｘ4Ｘ4 Ｘ5Ｘ5 Ｘ6 Ｘ7

２ ２ ２

普通教室

４４４ ４

３

５５ ５ ５

2階平面図

補強後 2階平面図

記号

１

２

３

４

５

鉄骨ブレース壁

鉄骨ブレース壁

鉄筋コンクリート壁（耐震壁）

鉄筋コンクリート袖壁（耐震壁）

開口埋補強

仕 様補強方法

平成20年度桃野小学校耐震補強設計工事

平成21年 2月

１１

07.10. 02改訂

A3

A1

Ａ

5, 99 01 2 , 6 1 08 , 1 0 08 , 1 0 08 , 1 0 08 , 1 0 08 , 1 0 08 , 1 0 02 , 4 0 0

6 9 , 6 0 0

4 , 8 0 0 5 , 4 0 0 5 , 4 0 0 5 , 4 0 0 5 , 4 0 0 5 , 4 0 0 22 5

3 2 , 0 2 5

5
,
4
0
0

5
,
4
0
0

4
,
8
0
0

6
,
7
5
0

6
,
7
5
02
9
,
1
0
0

3
,
0
0
0

2
,
2
5
0

6
,
7
0
0

3
,
0
0
0

1
,
0
0
0

1
,
0
0
0

1
6
,
9
5
0

1
,
4
0
0

2 , 3 0 0 3 , 7 0 0

6 , 1 0 0

6 , 0 0 0 4 , 3 0 0 4 , 7 0 0

2 , 3 0 0 1 3 , 0 5 01 5 , 0 0 01 3 , 0 5 04 , 2 0 0

図 面 名 縮 尺 設計年月

訂正年月

担当建築士

特記事項 工 事 名 設 計 者 製 図 図面番号

Sc ale 1:150

Sc ale 1:300

普通教室 普通教室 普通教室 普通教室 普通教室理科室 図書室

女子便所男子便所
倉庫

更衣室更衣室

配膳室

男子便所女子便所

ﾊﾞﾙｺﾆｰ

準備室

Ｘ1Ｘ1 Ｘ2Ｘ2 Ｘ3Ｘ3 Ｘ4Ｘ4 Ｘ5Ｘ5 Ｘ6 Ｘ7

Ｙ1

Ｙ3

Ｙ4

Ｙ5

Ｙ2

1 2 4 5 63

7

8 9 10

11

12 13 14 15

A

B

C

G

D

F

E

４ ４

C

G

12 13

４ ４

４ ４

５５

２

3階平面図

PH階平面図

補強後 3階平面図

記号

１

２

３

４

５

鉄骨ブレース壁

鉄骨ブレース壁

鉄筋コンクリート壁（耐震壁）

鉄筋コンクリート袖壁（耐震壁）

開口埋補強

仕 様補強方法

平成20年度桃野小学校耐震補強設計工事

平成21年 2月

１３

07.10. 02改訂

A3

A1

Ａ

4,8 0 0 5 , 4 0 0 5 , 4 0 0 5 , 4 0 0 5 , 4 0 0 5 , 4 0 0 22 5

3 2 , 0 2 5

5
,
4
0
0

5
,
4
0
0

6
,
7
5
0

6
,
7
5
0

2
4
,
3
0
0

1
,
3
2
5

1
,
3
2
5

8 , 1 0 0 8 , 1 0 0 8 , 1 0 0 8 , 1 0 0 8 , 1 0 0 8 , 1 0 02 , 4 0 0 1 6 , 2 0 0 2 , 4 0 0

6 9 , 6 0 0

3
,
0
0
0

2
,
2
5
0

6
,
7
0
0

3
,
0
0
0

1
,
0
0
0

1
6
,
9
5
0

1
,
4
0
0

1
,
0
0
0

4 , 0 5 0

8
,
0
0
0

2 , 3 0 0 3 , 7 0 0

6 , 0 0 0 4 , 3 0 0 4 , 7 0 0

1 3 , 0 5 0 1 5 , 0 0 0 1 3 , 0 5 02 , 3 0 06 , 1 0 04 , 2 0 0

特記事項 工 事 名

図 面 名 縮 尺 設計年月

訂正年月

設 計 者 製 図

担当建築士

図面番号

平成20年度桃野小学校耐震補強設計工事

Scale 1:150

Sc ale 1:300

▲
道
路
境
界
線

1 . 2 5

1

道
路
斜
線

▼道路 GL＋1 600

西立面図

▼道路 GL＋900

道
路
斜
線

1.25

1

西立面図

1SL▼

2SL▼

3SL▼

最高軒高▼

最高高さ▼

設計GL▲

補強後 立面図

南立面図

北立面図

平成21年 2月

１５

07.10. 02改訂

A3

A1

Ａ

3
,
6
5
0

5
0
0

3
,
6
0
0

3
,
5
5
0

1
,
3
0
0

1
2
,
6
0
0

特記事項 工 事 名

図 面 名 縮 尺 設計年月

訂正年月

設 計 者 製 図

担当建築士

図面番号

GL

１F L

２F L

３F L

普通教室

Sca le 1:60

Sca le 1:30

Ａ Ｂ Ｃ

新規 木製ｶｰﾃﾝﾎﾞｯｸｽt 25

廊下

新規 木製ｶｰﾃﾝﾎﾞ ｯｸｽt25

ｸ ﾞﾗｳﾄﾓﾙﾀﾙ圧入

ｸﾞﾗｳ ﾄﾓﾙﾀﾙ圧入

補強ﾌﾞﾚｰｽ(見付け部分)
2-AS E塗

ﾓﾙﾀﾙ下地t15m/m ﾅﾗ ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞﾌ ﾞﾛｯｸ
t9.0m/ m ﾗ ﾜﾝ合板下地t2.5 m/m長尺塩ﾋﾞ ｼｰﾄｸﾞﾗｳﾄﾓﾙ ﾀﾙ圧入

土間ｺﾝｸﾘｰ ﾄ復旧

補強後 断面詳細図

職員室

普通教室

既設 ﾓﾙﾀﾙ下地
t15m/m ｶﾊ ﾞﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ ﾎﾞｰﾄﾞ 新規 ﾓﾙ ﾀﾙ下地

t15m/ mｶﾊﾞﾌﾛｰﾘﾝ ｸﾞﾌﾞﾛｯｸ

既設 ﾓ ﾙﾀﾙ下地
t15m/ mｶﾊﾞﾌﾛｰﾘ ﾝｸﾞﾎﾞｰﾄﾞ

ｸﾞﾗｳ ﾄﾓﾙﾀ ﾙ圧入

ｸﾞﾗｳﾄﾓﾙ ﾀﾙ圧入

300*1200

ﾓﾙﾀﾙ下地t15m/ mﾅﾗﾌﾛｰﾘﾝ ｸﾞﾌﾞﾛｯｸ
t9.0m /mﾗﾜﾝ合板下地t2.5m/m長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ

300*1400

350 *900350* 850

300*80 0

3 00 *750

土間ｺﾝｸ ﾘｰﾄ復旧

300*850

新規 t9.5m/mP B下地VC貼

新規 木胴縁40 *35

新規 木胴縁40*35

新規 t9.5m/ mPB下地VC貼

新規 木胴縁40*35

新規 t9.5m/ mPB下地VC貼

新規 ﾓﾙﾀﾙ下地
t15 m/mｶﾊﾞﾌﾛｰ ﾘﾝｸﾞ ﾌﾞﾛｯ ｸ

新規 ﾓﾙﾀﾙ下地
t 2.5m/m長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ貼

新規 木製ｶｰﾃﾝ ﾎﾞｯｸｽt25

新規ｱﾙﾐｻｯ ｼ

新規 ﾓﾙ ﾀﾙ下地
t15m/ mｶﾊﾞﾌﾛｰﾘﾝ ｸﾞﾌﾞ ﾛｯｸ

現状躯体を示す

改修部分を示す

PL-1 .6加工 EP塗

ｸﾞﾗｳﾄﾓﾙ ﾀﾙ圧入E P

新規 片引戸 （片面戸袋）

新規 (腰壁)木下地18×40 t9m/ mｼﾅ合板
目透かし貼

新規 LGS50下地 t9.5m /mPB+
t 11m/m杉エンコ板（塗装品）堅羽目

新規
LGS50下地 t9.5m /mPB+t9. 0m/mﾗﾜﾝ合板
掲示用クロス貼

新規 木胴縁40*35

新規
LGS50下地 t9.5m/m PB+t9.0m /mﾗﾜﾝ合板
掲示用クロス貼

新規 (腰壁)木下地18×4 0 t9m/mｼﾅ合板
目透かし貼

新規 LGS50下地 t9.5m /mPB+
t 9m/mｼﾅ合板目透かし貼

補強後 断面詳細図

平成20年度桃野小学校耐震補強設計工事

平成21年 2月

△及び カッター切りの位置を示す

新規 引分け戸 （片面戸袋）

PL-1 .6加工 EP塗

補強ﾌﾞﾚｰｽ(見付け部分)
EP塗

PL-1 .6加工 EP塗

PL-1 .6加工 EP塗

PL-1 .6加工 EP塗

補強ﾌﾞﾚ ｰｽ(見付け部分)
EP塗

PL-1 .6加工 EP塗

新規 ﾓﾙﾀ ﾙ下地
t15m/m ｶﾊﾞﾌﾛｰﾘﾝｸ ﾞ ﾌﾞﾛｯｸ

新規 ﾓ ﾙﾀﾙ下地
t15m /mｶﾊﾞﾌﾛｰﾘ ﾝｸﾞ ﾌﾞ ﾛｯｸ

防水ﾓﾙﾀﾙ＋
ﾎﾟﾘｳ ﾚﾀﾝ系塗床

防水ﾓﾙﾀﾙ＋
ﾎﾟﾘｳ ﾚﾀﾝ系塗床

新規 LGS下地
t9.5m /m化粧吸音石膏ﾎﾞｰﾄﾞ貼

新規 LGS下地
t9.5 m/m化粧吸音石膏ﾎﾞｰﾄﾞ貼

新規 木胴縁40*35

新規 t9.5m/mP B下地VC貼

新規 木胴縁40*35

新規 t9.5m/mP B下地VC貼

新規 t9m/mﾗﾜ ﾝ合板下地掲示用ｸﾛｽ貼

１７

07.10. 02改訂

A3

A1

Ａ

1 ,4 0 0 6 , 7 0 0 2 , 2 5 0

5
0
0

3
,
6
5
0

3
,
6
0
0

3
,
5
5
0

1
,
3
0
0

1
1
,
3
0
0

1 , 9 0 03 5 0

1
6
0

4
0
0

4
0
0

5
0

1
5
0

6
0
0

5
6
0

6 0 0

84 0

1 50

1 , 5 0 0

60 060 0

3
,
0
0
0

3
8
0

1
2
0 5
0

1
5

6 6 0

60 0

84 0 66 0

6 40

3 50

6 40

3 50

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1 5 0

1
0
0

1
2
5

5
6
0

3
4
0

1
0
0

1
0
0

3
2
0

1
2
5

3
2
0

1
2
5

3
4
0

1
,
7
8
5

3
2
0

1 5 0

15 0

2 5

5
6
0

1
0
0

5
6
0

1
0
0

2 3 03 6 5

1
,
9
8
5

1
5

1
6
5

1
,
8
3
5

1
6
5

1
,
8
3
5

2
,
5
4
0

7
5
5

3
4
0

3
,
0
0
0

3
,
0
0
0

2
,
5
4
0

1
,
7
8
5

4
6
0

7
5
5

4
6
0

特記事項 工 事 名

図 面 名 縮 尺 設計年月

訂正年月

設 計 者 製 図

担当建築士

図面番号

目荒し